ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

" » M - C ^ n W Z U s J L 2022 г. №

Об утверждении карты - плана
территории кадастрового квартала

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением
администрации Губкинского городского округа от 22 октября 2021 года
№ 778-ра «О проведении комплексных кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа Белгородской области», с учетом протоколов
заседаний и заключения согласительной комиссии по согласованию местопо-
ложения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастро-
вых работ на территории Губкинского городского округа, созданной распоря-
жением администрации Губкинского городского округа от 22 июня 2017 года
№ 343-ра «О создании согласительной комиссии по согласованию местополо-
жения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых
работ на территории Губкинского городского округа»:

1. Утвердить карту - план территории кадастрового квартала с учетным
номером 31:04:0102005, расположенного в границах г. Губкина Белгородской
области, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых
работ.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) обеспечить в
установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый
государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках и
местоположении на них зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых
работ.

3. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

Карта-план территории кадастрового квартала 31:04:0102005
Утверждена

распоряжением администрации
о городского округа

от
X J V U I A I f t V & W l - V J.M.

ш ш ^ \

' V Х г

tiss-sw)

я » GO

:is9<32) яттип

тш:

а-{47)

у ' > V ' ч ш N-V* • X^A-iST Х ч 553 \»5ЖЭ<16)

.РЬЧ. ' \ \ \

\ - \ ^ V 4
и \ \ V % '

h ч ^ ''51:04:0102005
V* % \\

Масииаб 1:2500:
Условные обозначения.

- Вновь образованная часа границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
» - Характерная точка границы, сведения о которой позволяют одночначно определить ее положение на местности

- Характерная точка контура чдшшя. сооружения, объекта незавершенного сфонтельства
- Оскшачснне характерной точки, местоположение которой не изменилось или было уточнено
- Обозначение лишиширусмой характерной точки
- Обозначение новой характерной точки
- Кадастровый номер чемслыюго участка
- Обра зуемый «мслышй участок
- Уточняемый чечельнын участок
- Кадастровый номер здания
- Уточнжемойздааие
« Существующая часть границы, имеющиеся а ЕГР1 i сведения о которой дрстювчяы дга опрежчшет ее t
. Часть контура, образованною проекцией вноиь образованною наземного ш8Сфуетшиого эдев1ентй здшия, сооружения»
объекта незавершенного строительства

— Часть контура* образованного проекцией существующего наземного жовструктивното элемента знания, сооружения, oSwacra
незавершенного строительства

— - Граница кода строшпо квартала
Граница населенного пунша

- Граница даны с особыми условиями
51 »•!-01020<в - Номер кадастрового кварта.»

1
Ш
и1У
й й
:ЗЯ
Ж
Й54
;166